Feinwaschmittel Forwoll
Fliissig oder Caps

verschiedene Sorten

je 19-27 Waschladungen 5! 79 €

Snack Becher =
=

verschiedene Sorten
0:99
1:49¢

je Becher

Gelierzucker

verschiedene Sorten

je 500 g Packung
(1kg=2.98€)

Tortelloni
oder Ravioli

verschiedene Sorten

Extrapunkte
250 g Beutel

Hitschler Schniire, Drachen

oder Spinnenbeine
Fruchtgummi
0:99

je 125 g Packung
(1kg =792 €)

Lebensmittel

>
LONDON DRY GIN
£

37,5% Vol.

9.99¢

-

-

je 0,7 Liter Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

Original FORILEY S
Irish Cream
17 % Vol. (

0,7 Liter Flasche

(1 Liter = 19.98 €) 9 099 €

Mineralwasser MAGNUS®

verschiedene Sorten
& e
3.99¢

J

je 12 x 0,7 Liter Kiste
+3.30 € Pfand
(1 Liter =0.48 €)

E!

s

Dry Gin >

APP |
Duschbad

verschiedene Sorten

g
0.99¢
@ rassivo

4.40 ¢

je 225 ml Flasche
(1 Liter = 4.40 €)

Kapseln

verschiedene Sorten

je Packung

Trinkmahlzeit

verschiedene Sorten

je 500 ml Flasche
+0.25€ Pfand
(1 Liter = 5.98 €)

Original Reis

im Kochbeutel
500 g Packung, (1 kg =3.58 €)

2.99%¢
Original Saucen

verschiedene Sorten

je 400 g Glas, (1 Liter = 4.48 €) 1 0 79 €

Schogetten <@
Schokolade
129k

verschiedene Sorten
OUZO Plomari 0% vo.

je 100 g Tafel

od’er [ SMIRNOFF VOdka 37,5% Vol.

je 0,7 Liter Flasche

(1 Liter = 14.27 €) X 9 0 99 €

Doppio Passo Primitivo Puglia

- IGT, Rosato, Grillo, Alkoholfrei

oder Bio Doppio Passo

je O,7SjLiter\EJasche
(1 Liter = 6:65 €)

20 Flaschen a 0,5 Liter
je Kiste + 3.10 € Pfand
(1 Liter = 1.50 €)

14,99k

Nur giiltig von Donnerstag bis Samstag!

Coffee oder
Frappuccino

je 220-250 ml Flasche
(1 Liter = 6.32-5.56 €)

Creme Fraiche

verschiedene Sorten

1.39¢

0.88¢

je 125-150 g Becher
(1 kg = 7.04-5.87 €)

Wochenendkniiller

Saftbockwurst oder

Gefliigelwiirstchen
Abtropfgewicht: 180 g

380 g Glas 1 59
(1kg=8.83€) (] €

NN Beim Kauf einer Kiste erhalten Sie

2 Dosen Konig Pilsener 0,5 | gratis
(+0,50 €) Pfand dazu.

24 Flaschen a 0,33 Liter
10.99¢

je Kiste + 3.42 € Pfand
(1 Liter=1.39 €)

Verantwortlich: Steffens & Boge Handels KG, Hauptstr. 37-43, 25469 Halstenbek

Giiltig ab Montag, 10.06.2025 - Irrtum vorbehalten!
Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.

imner gerne fur Sie da’
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Erfahre mehr Uiber unsere Produkte und aktuelle Aktionen:

Gut-__ ¥

%] farmers-snack.de farmers_snack o

Hﬁhnc_hen' @{'{;R »Der Himmlische«
Brustfllet gemahlener Bohnenkaffee

Hkl. A

1.49¢ St 6.99¢
Entrecote A, Big Pizza oder

EIN GUTES STUCK NRODEUTSCHLAND

i arch
1.99¢

(Rib Eye Steak)

2.79¢

tiefgefroren
je 320-445 g Packung

100 g (1kg=6.22-4.47 €)
Aalrauch Crunchips
Mettwurst oder Nic Nacs

fein oder grob verschiedene Sorten

je 110-150 g Beutel

1.11¢

je100g (1 kg = 10.09-7.70 €)
Butter e { Fruchtjoghurt 7o==

verschiedene Sorten

250 g Packung
(1kg=8.88€)

je 250 g Becher
(1kg=1.76 €)

2.22¢

Deutscher Schnittkase

Burlander
oder Benjamin

30-48% Fetti. Tr.

cer - 0.99€

Montag - Samstag 7.0 - 199 Uhr

0.44¢
Pils

24 Flaschen a 0,33 Liter

10.99¢

MILRAM

je Kiste
+3.42 € Pfand
(1 Liter=1.39€)

d’l p
cUHRiEn
EIN GUTES STOCK NWRDDEUTSCHLAND



Fleisch und Gefliigel

Schweine-

Krustenbraten
1kg 7 : 99 €
Schweine-

Kluftsteak

8.99%

dﬂ%.
Gutfleisch
EIN GUTES STUCK N@ROI

71.99¢

HahnchenspieRe
»Sweet Bacon«

1kg

Frische
Grillschlange

100 g

Gefliigel-
Aufschnitt

verschiedene Sorten

1.69%

Serrano Schinken £4

100 g

Delikatess
Fleischsalat

100¢g

Matjescocktail
Lucullus

100 g

1.79¢

Frische L,
Bratwurst

fein oder grob gekornt

0:69:

Neuseeldndische
Lammchops

gefr. & anget.

1.49¢

100g

Aus eigener Herstellung:

Merguez

Bratwurst

100 g 1!79 €
Frische CGackerls
Hahnchenfliigel
71.49¢

Original

o

Franzosischer
Kochschinken

100 g 2 0 49 €
Kutscher- (horeico ]
Mettwurst

100 g 1 0 99 €
Ab Dienstag: GROSSMANN

Honig-Senf Sild

Heringshappen in einer
Honig-Senf-Sauce

1.59¢

o
deutschesee

1.79¢

100 g

Smoky Matjes

100 g
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Niederlandischer Schnittkase
| EERDAMMER]

in Scheiben, 30-50% Fetti. Tr.

1.79¢

Frischkdase-  (Exauisa)
Variationen
1.11¢

verschiedene Sorten

je 200 g Becher

(1kg=5.55¢€)
Brotaufstriche (popp
verschiedene Sorten

je 120-150 g Becher 0 99

(1 kg =8.25-6.60 €) 0 €
Bio Joghurt (soBBEKE

verschiedene Sorten
1.99¢

je 100-160 g Packung
(1kg=17.90-11.19 €)

je 500 g Glas
+0.15 € Pfand
(1kg=3.98¢€)

ItaIien/Spynien
Nektarinen
oder Pfirsiche

%elbflelischig,
5.99¢

Spanien/Italien

Wassermelonen

1.49%

1kg

Marokko
Kultur-
Heidelbeeren

w399

300 g Packung
(1kg=13.30€)
Schweizer Schnittkase
Appenzeller

kraftig-wirzig,
48 % Fetti. Tr.

2.29¢

Schweizer Schnittkase I@ll

Kaltbach
cremig-wurzig,
56% Fetti. Tr.

2.99¢
Kasespezialitat der Woche:
Deutscher Schnittkase
Bio Roter Casanova

2.99¢

100 g

100¢g

D0

jotzt auch im
4 Jnternet unter
www.boege-edeka.de

L MigiGrande
3.49%

tiefgefroren
Schlemmerfilet <y
verschiedene Sorten,

2.79¢

tiefgefroren
Herzsticke

je 380-480 g Packung
(1 kg = 9.18-7.27 €)

je 380 g Packung
(1kg=7.34€)

Gemiise

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

. 20% Rabatt
je 1000 Beutel

Meistertorten = -

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

Tiefkiihlwaren

je 500-1150 g Packung
(1 kg = 11.58-5.03 €)

Deutschland
Eisbersalat

Klasse |

Stuick

0.66:¢
Deutschland . B

Salatgurken

Klasse Il

Stiick

Israel

Speise-
Friihkartoffeln
Drillinge

festkochend
1 kg Packung

Brioche

Stiick

Eclairs

Frische Backwaren




